
TOUS LES TARIFS SONT EXPRIMÉS EN TTC

POUR TOUTE COMMANDE SUPÉRIEURE À 20 000.00 EUROS, LES TROIS PREMIERS MOIS SONT OFFERTS

LE SEUIL MINIMUM POUR PLACER UNE COMMANDE EN GARDIENOR EST FIXÉ À 1 000.00 EUROS 

PRESTATION FRANCE SUISSE HONG-KONG SINGAPOUR

Création de compte OFFERT

Commission sur achat/vente INCLUS DANS NOS PRIX DE RACHAT ET DE VENTE

Garde en coffre (1)

OR
0.03 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois
0.04 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois
0.05 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois
0.05 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois

ARGENT
0.003 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois
0.004 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois
0.005 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois
0.005 € /mois/g

minimum 5.00 € /Mois

Livraison vers France et DOM

Livraison vers étranger
Consultez nos frais de port Consultez nos frais de port nous consulter nous consulter

Inspection coffre OFFERT 60.00 € / h 60.00 € / h 60.00 € / h

Frais de retrait en coffre 10 € 20 € 20 € 20 €

Huissier 200.00 € 350.00 € 350.00 € 300.00 €

Conseils investissements OFFERT

Proposition personnalisée OFFERT Virement consécutif à une cession OFFERT

Envoi catalogue OFFERT Don ou transfert de propriété OFFERT

Cotation en temps réel de vos avoirs OFFERT Envoi du titre de paiement OFFERT

Envoi Certificat de dépôt gardiennage OFFERT Clôture de compte OFFERT

(1) Calculé sur le montant à la cession des biens, évaluation des actifs aux cours du jour de cession.
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